

収支計算書総括表

平成19年4月1日から平成20年3月31日まで

(単位:円)

科 目	一般会計					債務保証事業 特別会計	技術振興事業 特別会計	地域中小企業 応援ファンド事業 特別会計	地域技術起業 化推進事業特 別会計	研究開発型企 業等支援事業 特別会計	設備資金貸付 事業特別会計	設備貸与事業 特別会計	機械類貸与事 業特別会計	中心市街地商 業活性化推進 事業特別会計	情報化基盤整 備促進事業特 別会計	合計
	総務関係	新産業創造部 関係	中小企業振興 部関係	産業情報セン ター関係	一般会計 小 計											
I 事業活動収支の部																
1. 事業活動収入																
基本財産運用収入		10,993,845	128,697	3,830,390	14,952,932	902,569	6,857,828		9,786,340			150,637			4,577,770	37,228,076
特定資産運用収入					0			23,191,691		2,883,146				2,141,021		28,215,858
会費収入					0										12,020,000	12,020,000
補助金等収入	218,435,923	306,001,423	27,378,153	26,693,926	578,509,425				0		1,345,725		626,400	1,136,000		581,617,550
事業収入	30,958,350			1,591,000	32,549,350					61,931,724	103,049,600	208,887,312	88,869,348			495,287,334
負担金収入		1,600,564			1,600,564				0						4,267,200	5,867,764
雑収入	127,653	653,019	75,542	124,193	980,407	46,664	96,411	306,442	26,696	119,584	473,200	2,115,046	545,860	77,636		4,787,946
他会計からの繰入金収入		6,000,000		4,000,000	10,000,000											10,000,000
事業活動収入計	249,521,926	325,248,851	27,582,392	36,239,509	638,592,678	949,233	6,954,239	23,498,133	9,813,036	64,934,454	104,868,525	211,152,995	90,041,608	3,277,021	20,942,606	1,175,024,528
2. 事業活動支出																
事業費支出	0	308,075,620	22,727,192	28,290,173	359,092,985	142,202	5,046,441	4,852,013	6,189,770	911,200	25,457,976	205,131,572	35,098,060	2,272,000	7,976,562	652,170,781
管理費支出	238,961,651	10,041,678	10,290	4,375,900	253,389,519	0	2,366,397	1,595,026	2,864,584					0	8,944,527	269,160,053
他会計への繰入金支出	10,000,000				10,000,000											10,000,000
事業活動支出計	248,961,651	318,117,298	22,737,482	32,666,073	622,482,504	142,202	7,412,838	6,447,039	9,054,354	911,200	25,457,976	205,131,572	35,098,060	2,272,000	16,921,089	931,330,834
事業活動収支差額	560,275	7,131,553	4,844,910	3,573,436	16,110,174	807,031	△ 458,599	17,051,094	758,682	64,023,254	79,410,549	6,021,423	54,943,548	1,005,021	4,021,517	243,693,694
II 投資活動収支の部																
1. 投資活動収入																
特定資産取崩収入		566,200		185,500	751,700							1,277,500				2,029,200
投資活動収入計	0	566,200	0	185,500	751,700	0	0	0	0	0	0	1,277,500	0	0	0	2,029,200
2. 投資活動支出																
特定資産取得支出	2,387,703	1,260,563	5,019,693	200,206	8,868,165	35,420	189,097	4,000,393,374	261,861	1,148,386		1,857,180	896,411		4,175,877	4,017,825,771
固定資産取得支出												0				0
投資活動支出計	2,387,703	1,260,563	5,019,693	200,206	8,868,165	35,420	189,097	4,000,393,374	261,861	1,148,386	0	1,857,180	896,411	0	4,175,877	4,017,825,771
投資活動収支差額	△ 2,387,703	△ 694,363	△ 5,019,693	△ 14,706	△ 8,116,465	△ 35,420	△ 189,097	△ 4,000,393,374	△ 261,861	△ 1,148,386	0	△ 579,680	△ 896,411	0	△ 4,175,877	△ 4,015,796,571
III 財務活動収支の部																
1. 財務活動収入																
借入金収入					0			4,000,000,000			150,000,000	301,460,000	81,600,000			4,533,060,000
財務活動収入計	0	0	0	0	0	0	0	4,000,000,000	0	0	150,000,000	301,460,000	81,600,000	0	0	4,533,060,000
2. 財務活動支出																
借入金返済支出					0					60,000,000	123,629,000	294,862,000	147,941,000			626,432,000
財務活動支出計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	60,000,000	123,629,000	294,862,000	147,941,000	0	0	626,432,000
財務活動収支差額	0	0	0	0	0	0	0	4,000,000,000	0	△ 60,000,000	26,371,000	6,598,000	△ 66,341,000	0	0	3,906,628,000
IV 予備費支出					0	0										0
当期収支差額	△ 1,827,428	6,437,190	△ 174,783	3,558,730	7,993,709	771,611	△ 647,696	16,657,720	496,821	2,874,868	105,781,549	12,039,743	△ 12,293,863	1,005,021	△ 154,360	134,525,123
前期繰越収支差額	11,939,651	10,355,097	29,256,411	1,521,651	53,072,810	33,819,828	5,786,743	0	2,382,423	8,359,787	140,112,698	347,173,913	276,252,839	731,888	8,756,021	876,448,950
次期繰越収支差額	10,112,223	16,792,287	29,081,628	5,080,381	61,066,519	34,591,439	5,139,047	16,657,720	2,879,244	11,234,655	245,894,247	359,213,656	263,958,976	1,736,909	8,601,661	1,010,974,073